[bookmark: _GoBack]     		Директору ГКУ ЦАНО
	Л.В. Зарубиной
	от _________________________
__________________________

 проживающего по адресу:
_____________________

ЗАЯВЛЕНИЕ.
Прошу разрешить мне работать в читальном зале архива с документами по поиску сведений о _________________________________________________________ за (указываете период) _________________
для (указываете цель)_______________________________________

Дата                                         Подпись                            Расшифровка